令和２年６月２５日

保護者 様

（長子）

                            鏡 山 小 学 校

校   長 前川 英司

ＰＴＡ会長 辻 友里江

運動会期日の変更について（お知らせ）

向暑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，鏡山小学校では，９月２７日（日）を鏡中学校グランドをお借りして運動会の

予定としておりました。しかし、雨天延期となった場合、平日における鏡中学校での開

催が難しいこと、また一週間延期とした場合も１０月３日（日）が市民体育祭と重なっ

てしまうことを考慮し、運動会の期日を９月２６日（土）に変更させていただくことと

しました。

急な変更で御迷惑をおかけいたしますが、事情を御理解いただき御協力くださいます

ようお願い申し上げます。

記

※ 26 日（土）、27 日（日）ともに実施できなかった場合は、運動会は中止です。ただ、運

動会の内容の一部を実施する予定です。詳しい日程や内容等はその際にお知らせいたし

ます。

※ 29 日（火）は天気によって登校か代休となるか変わるため、給食の予定が立てられませ

ん。平常授業となった場合は、「子どもが作る弁当の日」とします。

※ 運動会当日の天候による実施の判断が必要な場合は、26 日、27 日両日とも 6:00 に判断

し、保護者の皆様にはなまるメールにてお知らせさせていただきます。

9/25

（金）

26 日

（土）

27 日

（日）

28 日

（月）

29 日

（火）

9/26（土）に実施した場合

１～ 5 年生

給食後下校

6 年生午後

準備

運動会開催 休み 運動会代休

通常授業

※子どもが作る

弁当の日

雨天順延のため

9/27（日）に実施した場合

１～ 5 年生

給食後下校

6 年生午後

準備

全学年

3 時間授業

※給食なし

運動会開催
26 日（土）

の代休

27 日（日）

の代休

9/26（土）、27（日）ともに

雨天で実施できない場合

１～ 5 年生

給食後下校

6 年生午後

準備

全学年

3 時間授業

※給食なし

休み
26 日（土）

の代休

通常授業

※子どもが作る

弁当の日